
UCHWAŁA NR XXVIII/179/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew 
i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Grzegorzew 

a Powiatem Kolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.)  oraz art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 869  z późn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grzegorzew udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowych z budżetu 
Gminy Grzegorzew dla Powiatu Kolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Zakup 
i montaż radarowego wyświetlacza pomiaru prędkości w ciągu ulicy Kolskiej, drogi powiatowej 
Nr 3403P, w Grzegorzewie ”. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina Grzegorzew przekaże na 
wykonanie zadania określonego w § 1 środki finansowe ustalone na ten cel w uchwale budżetowej 
w wysokości 8.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Tadeusz Sosnowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E232AAD7-06D3-4A7F-9392-C9E477DCA655. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wspólną realizację z Powiatem Kolskim zadania w
zakresie zakupu i montażu radarowego wyświetlacza pomiaru prędkości w ciągu ulicy Kolskiej,
drogi powiatowej Nr 3403P, w Grzegorzewie .

Rada Gminy w drodze niniejszej uchwały podjęła decyzję o udzieleniu na ten pomocy finansowej
dla Powiatu Kolskiego w formie dotacji celowej w wysokości 8.000,00 zł.

Montaż radarowego wyświetlacza pomiaru prędkości we wskazanej części miejscowości
Grzegorzew uzasadnia wysokie natężenie ruchu pojazdów oraz fakt, że przy tej drodze znajdują
się szkoła podstawowa i inne obiekty użyteczności publicznej.

Dlatego też biorąc po uwagę konieczność zapewnienia należytych warunków bezpieczeństwa
podjęcie niniejsze uchwały znajduje pełne uzasadnienie.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E232AAD7-06D3-4A7F-9392-C9E477DCA655. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/179/2021 
Data dokumentu 2021-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew 

i zawarcia  w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Grzegorzew 
a Powiatem Kolskim 

Identyfikator dokumentu E232AAD7-06D3-4A7F-9392-C9E477DCA655 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-784316509 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2021 13:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2140957408 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2021 13:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E232AAD7-06D3-4A7F-9392-C9E477DCA655. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

